地福第１３６２号
令和３年６月７日
教育庁　教育総務企画課長　様
福祉部地域福祉推進室長
令和３年度ボランティア功労者に対する厚生労働大臣

表彰及び感謝状贈呈の候補者の推薦について（依頼）

　標記について、厚生労働省社会・援護局長から別添のとおり依頼がありました。

　つきましては、御多忙中恐れ入りますが、該当のある場合は下記により御推薦くださるようお願いします。
記
１．回答期限
令和３年６月２５日（金）厳守
２．回答様式
別紙様式１～３
３．回答部数
１部（※参考資料を含む）

４．回答先
福祉部地域福祉推進室地域福祉課調整グループ

（下記担当まで e-mailにより御回答ください。）
５．留意事項
(1)
該当がない場合も、その旨メール等による御回答をお願いします。
(2)
推薦者数は「個人」にあっては１名、「グループ・団体」及び「学校」にあっては合わせて１団体でお願いします。
(3)
回答にあたっては、別添「ボランティア功労者に対する厚生労働大臣表彰及び感謝状贈呈要綱」及び令和３年６月３日付け事務連絡「令和３年度ボランティア功労者に対する厚生労働大臣表彰等の候補者の推薦について」の２、４及び５を御参照ください。
(4)
回答様式の記入にあたっては、楷書ではっきりと記入してください。また、必ず作成担当者を記載してください。
６．推薦決定
候補者の活動内容等を総合的に比較検討し､推薦の可否を決定します｡

【担当】福祉部　地域福祉推進室

地域福祉課　調整グループ　小川

【ＴＥＬ】４５０５　【ＦＡＸ】６６８１

【ｅ－ｍａｉｌ】chiikifukushi-g01@sbox.pref.osaka.lg.jp